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ZESTAW WKRĘTAKÓW PŁASKICH I
KRZYŻAKOWYCH EVOX 8SZT

Cena 134,39 zł

Numer katalogowy BE 1203E/D8P

Kod producenta BE1203E/D8P

Kod EAN 8054809133881

Opis produktu
Dane techniczne: 

Producent: Beta
Kod producent: BE1203E/D8P
Ilośc elementów w zestawie: 8

Zestaw wkrętaków płaskich i krzyżakowych evox 8szt

Każdy aspekt został zaprojektowany tak, aby zadowolić najbardziej wymagającego użytkownika: od rękojeści, ergonomicznej i
łatwej w obsłudze, poprzez ostrza, niezwykle wytrzymałe, aż po najdrobniejsze szczegóły, takie jak otwór w rękojeści i okrągła
nasadka, która pokazuje styl końcówki i rozmiar. Te szczegóły mogą mieć duży wpływ na praktyczność i optymalizację czasu
pracy.
W skład zestawu wchodzą:

Wkrętaki płaskie:
2,5x50
3x75
4x100
5,5x100
6,5x150mm

Wkrętaki krzyżowe:
PH0x60
PH1x80
PH2x100mm

**

Zdjęcia poglądowe
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